Estado de Ejecucion Presupuestaria

0566 Gobierno Regional Region VI Bernardo OHiggins

01 septiembre 2021 al 30 septiembre 2021

Nacional - Unidad

martes 16 noviembre 2021 11:50:30
Programa Presupuestario 02

Iniciativa Inversion 04,00,01,02,03

Nivel e FiEsL e e Nl Iniciativa Inversion 2y Requerimiento | Compromiso Devengado Efectivo
Cruce Presupuestos

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional

3.459.072.961

3.694.615.324

3.666.956.830

Region VI 00 No Aplica 0 173.829.200 310.793.981 310.793.981
02 P02-Inversion Regional o
Region VI 03 Disefio 0 101.503.478 118.703.478 153.042.718
02 P0O2-Inversion Regional 030330461624-0
Region VI CONSTRUCCION PLAZA 0 7:200.000 7:200.000 0
CONJUNTO LOS
MERCEDARIOS
02 P02-Inversion Regional 030330462674-0 REPOSICION
Region VI CENTRO DE SALUD FAMILIAR 0 0 17.200.000 0
URBANO CHEPICA
02 P02-Inversion Regional 030330485246-0
L 0 0 0 230.000
Regién VI CONSTRUCCION FACULTAD
DE INGENIERIA UNIVERSIDAD
REGIONAL DE OHIGGINS
CAMPUS RENGO
02 P02-Inversion Regional 030330485940-0
0 0 0 12.748.000

Region VI

CONSTRUCCION PASEO
MIRADOR DEL PACIFICO
SECTOR LA BOCA NAVIDAD
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Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

030340009251-0
CONSTRUCCION BASE
TACTICA PARA EMERGENCIAS
REGIONALES CONAF
PUMANQUE

0330210123-0 REPOSICION
CUARTEL 1CIA'Y CUERPO DE
BOMBEROS COINC

04 Ejecucion

040430102400-0
CONSTRUCCION CASETAS
SANITARIAS VARIOS
SECTORES PEUMO

040430108960-0 AMPLIACION
RUTA H-27 CARRETERA EL
COBRE, RANCAGUA-MACHALI

040430110361-0
MEJORAMIENTO
PAVIMENTTOS VARIAS
CALLES COMUNA DE PEUMO

040430125606-0
ACTUALIZACION PLAN
REGULADOR COMUNAL DE
SAN FERNANDO

040430135452-0
MEJORAMIENTO VEREDAS
AVENIDA ARTURO PRAT
MARCHIGUE

040430298074-0
MEJORAMIENTO PARQUE
CAMPESINO DE LOLOL

Ley de
Presupuestos

martes 16 noviembre 2021 11:50:32

Requerimiento

Compromiso

94.303.478

3.183.740.283

215.932.871

59.372.331

2.142.857

25.506.205
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Devengado

94.303.478

3.265.117.865

215.932.871

4.000.000

2.142.857

25.506.205

Efectivo

230.000

139.834.718

3.203.120.131

215.932.871

460.000

4.000.000

2.142.857

46.379.645



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040430352123-0
MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION SISTEMA APR
NILAHUE ALTO LOLOL

040430361234-0
MEJORAMIENTO ESP DE
COPR COND SOCIAL ALAMOS
DELACRUZETIY I

040430361824-0
NORMALIZACION DE
SEMAFOROS REGION DE
OHIGGINS IV ETAPA SAN
VICENTE

040430400538-0
CONSTRUCCION LOSA DE
JUEGOS VILLA ALAMEDA Y
VILLA RECONQUISTA

040430459577-0
MEJORAMIENTO TRANSITO
VARIOS SECTORES COMUNA
DE REQUINOA

040430482642-0
MEJORAMIENTO SISTEMA
APR CASAS DE PEUCO

040430484745-0
CONSERVACION VIAS
URBANAS PROCESO 2016
(EJECUCION 2019), VI REGION

040430486833-0
CONSTRUCCION BASE
RESPUESTA RAPIDA CONAF
PLAN REGIONAL MOSTAZAL

040430487876-0
CONSTRUCCION AREAS
VERDES Y MULTICANCHA
VILLA LATORRE

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 11.958.175
0 23.762.565
0 1.000.000
0 25.394.128
0 28.641.411
0 30.370.365
0 0
0 0
0 39.002.733
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Devengado

11.958.175

23.762.565

1.000.000

25.394.128

28.641.411

30.370.365

39.002.733

Efectivo

23.762.565

1.000.000

25.394.128

28.641.411

87.064.872

7.482.042

39.002.733



Nivel

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI
02 P02-Inversion Regional

1 Region VI
02 P02-Inversion Regional

1 Region VI

. 02 P02-Inversion Regional

Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Programa Presupuestario

Iniciativa Inversion

040440001803-0
RESTAURACION IGLESIA
NUESTRA SENORA DE LA
MERCED, COMUNA DE
CODEGUA

040440002317-0
CONSERVACION
CONSERVACION DE CAMINOS
BASICOS GRUPO 27 VARIAS
COMUNAS CACHAPOAL

040440002337-0
CONSERVACION
CONSERVACION CAMINOS
BASICOS GLOSA 6 GRUPO 2,
VARIAS COMUNAS, PROV
CACHAPOAL

040440002339-0
CONSERVACION
CONSERVACION DE CAMINOS
GLOSA 6 GRUPO 4 VARIAS
COMUNAS PROV C CARO

040440002623-0 ADQUISICION
EQUIPOS PARA
LABORATORIO DE DOCENCIA
?REA CIENCIAS DE LA
INGENIER?A DE LA UOH

040440003112-0 REPOSICION
CUARTEL DE BOMBEROS 2DA
COMPANIA DE ALCONES
MARCHIGUE

040440003261-0
CONSERVACION
CONSERVACION DE CAMINOS
BASICOS GLOSA 6 GRUPO 5
PROV CACHAPOAL

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 132.240.580
0 304.879.933
0 0
0 0
0 0
0 0
0 47.434.996
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Devengado
132.240.580
304.879.933

0
0
0
0
47.434.996

Efectivo

142.511.390

4.845.306

8.000.343

273.538.246

122.713.515

39.673.636



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440003439-0 REPOSICION
CUARTEL PRIMERA
COMPANIA DE BOMBEROS DE

040440004313-0
EQUIPAMIENTO
MEJORAMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA CLUB
DEPORTIVO ESTRELLA ROJA
EL BARCO

040440004522-0
TRANSFERENCIA
SANEAMIENTO DE TITULOS
URBANOS Y RURALES DE LA
REGION DE OHIGGINS

040440005401-0
MEJORAMIENTO SEDE CLUB
DEPORTIVO ATLETICO

040440005732-0
CONSTRUCCION
SEMAFORIZACION RUTA H 66
CON LA VIRGEN

040440005740-0
CONSTRUCCION REFUGIOS
PEATONALES EN DISTINTOS
SECTORES DE LA COMUNA

040440005842-0
TRANSFERENCIA
PROMOCION TURISTICA DE
LA REGION DE OHIGGINS

040440008261-0 ANALISIS
OFERTA'Y DEMANDA DE
PASAJEROS PARA SERVICIOS
FERROVIARIOS REGIONALES
ZONA CENTRO

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso Devengado Efectivo
0 28.240.960 28.240.960 283.246
0 62.217.716 62.217.716 62.217.716
0 1.656.990 1.656.990 1.656.990
0 44.845.465 44.845.465 44.845.465
0 67.640.091 67.640.091 67.640.091
0 1.295.090 1.295.090 1.295.090
0 6.067.395 6.067.395 6.067.395
0 7.512.879 7.512.879 0
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Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440008890-0
TRANSFERENCIA MANEJO
PARA FRUTALES
CONTAMINADOS POR COBRE

040440008894-0
TRANSFERENCIA
COBERTURAS

040440008896-0
TRANSFERENCIA MANEJO
INTEGRADO DE LA POLILLA
DEL ALAMO

040440008897-0
TRANSFERENCIA
INNOVACION EN CONTROL
SUSTENTABLE DE PLAGAS
CON CUBIERTA VEGETAL EN

040440008900-0
TRANSFERENCIA MODELO
COMERCIAL A VINATEROS
CAMPESINOS

040440008902-0
TRANSFERENCIA
PRODUCCION
MICROHORTALIZAS CUARTA

040440008913-0
TRANSFERENCIA OHIGGINS
LABORATORIO DE
INNOVACION SOCIAL

040440008915-0
TRANSFERENCIA CHILE
PROFUNDO FIESTA
ANTROPOLOGICA COMO
ATRACTIVO TURISTICO
REGIONAL

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 4.547.365
0 2.116.800
0 4.610.253
0 4.150.883
0 5.124.657
0 4.090.904
0 4.436.250
0 4.550.000
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Devengado

4.547.365

2.116.800

4.610.253

4.150.883

5.124.657

4.090.904

4.436.250

4.550.000

Efectivo

4.547.365

2.116.800

4.610.253

4.150.883

5.124.657

4.090.904

4.436.250

4.550.000



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440012275-0
CONSTRUCCION SEDE
COMUNITARIA VILLA LAS
CAMELIAS PALMILLA

040440013366-0
CONSTRUCCION
SEMAFORIZACION CRUCE AV
BOMBERO VILLALOBOS
CALLE JAVIERA CARRERA
DESDE CRR EL COBRE Y
CALLE JAVIERA CARRERA

040440013480-0
CONSTRUCCION LOSA DE
JUEGOS RENE SCHNEIDER

040440013483-0
MEJORAMIENTO
MULTICANCHA VILLA LAS
TRANQUERAS

040440013781-0
CAPACITACION CENTROS DE
NEGOCIOS SERCOTEC

040440013796-0
MEJORAMIENTO ESPACIO
PUBLICO POBLACION
SIEMPRE UNIDOS

040440013850-0
TRANSFERENCIA RECAMBIO
DE CALEFACTORES

040440013877-0
TRANSFERENCIA PROGRAMA
DE DESARROLLO DE
INVERSIONES PARA LOS
PEQUENOS PRODUCTORES
AGRICOLAS

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 12.456.212
0 12.654.571
0 3.031.651
0 10.435.665
0 850.000
0 3.080.369
0 659.833.580
0 105.107.170
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Devengado

12.456.212

12.654.571

3.031.651

10.435.665

850.000

3.080.369

659.833.580

105.107.170

Efectivo

12.456.212

12.654.571

3.031.651

10.435.665

850.000

3.080.369

659.833.580

105.107.170



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440013879-0
TRANSFERENCIA PROGRAMA
DE RIEGO ASOCIATIVO EN LA
PEQUENA AGRICULTURA ANO
2020

040440013895-0
EQUIPAMIENTO
LABORATORIO DE
CRIMINALISTICA Y UNIDADES

040440014000-0 PROTECCION
INTEGRAL DE VIOLENCIAS
CONTRA LAS MUJERES

040440014153-0
MEJORAMIENTO AREA
DEPORTIVA'Y RECREATIVA
VILLA JUAN PABLO I

040440014416-0 REPOSICION
DE VEREDAS CALLES
MANUEL RODRIGUEZ Y
JAVIERA CARRERA

040440014510-0 ADQUISICION
EQUIPOS Y EQUIPAMIENTO
CUARTEL PDI SAN
FRANCISCO DE MOSTAZAL

040440014652-0
CONSTRUCCION SEDE
COMUNITARIA VILLA
PRESIDENTE BALMACEDA

040440014873-0 REPOSICION
LUMINARIAS SECTORES
COMUNA DE PLACILLA

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 23.667.184
0 14.651.425
0 3.369.744
0 4.106.456
0 7.602.859
0 (6.144.440)
0 32.076.899
0 13.229.974
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Devengado

23.667.184

3.238.899

3.369.744

4.106.456

7.602.859

41.918.502

32.076.899

13.229.974

Efectivo

23.667.184

3.369.744

4.106.456

7.602.859

13.437.782

32.076.899

13.229.974



Nivel

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 PO2-Inversiéon Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional

Regioén VI

Programa Presupuestario

Iniciativa Inversion

040440015031-0 REPOSICION
OFICINA APR PELEQUEN
VIEJO Y MEJORAMIENTO
SEDE SOCIAL CORCOLEN
COMUNA DE MALLOA

040440015061-0
CONSTRUCCION SEDE
SOCIAL 7 SOLES Y PLAZA 7

040440015118-0
CONSTRUCCION ACERAS
PAMPA DE IDAHUE Y OTROS
SECTORES COMUNA DE
COLTAUCO

040440015131-0
CONSTRUCCION
SEMAFORIZACION
MEMBRILLAR CON ALMAGRO
RANCAGUA

040440016749-0
CONSTRUCCION GRADERIAS
CLUBES DEPORTIVOS
JUVENTUD ALIANZA ATLETICO
COINCO Y CONCHA
GARMENDIA

040440017911-0 REPOSICION
LUMINARIAS POBLACION SAN
LUIS

040440017926-0
TRANSFERENCIA
ESTRATEGIAS DE
ADAPTACION PARA LA

040440017954-0
TRANSFERENCIA DE UN
MODELO DE INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

Ley de

Requerimiento

Compromiso

Presupuestos
0 0 27.048.644
0 0 5.041.212
0 0 8.124.103
0 0 2.667.711
0 0 24.913.518
0 0 63.177.823
0 0 19.812.827
0 0 19.765.428

Pagina 9 de 13

Devengado

27.048.644

5.041.212

8.124.103

2.667.711

24.913.518

63.177.823

19.812.827

19.765.428

Efectivo

27.048.644

5.041.212

8.124.103

2.667.711

24.913.518

63.177.823

19.812.827

19.765.428



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440017956-0
TRANSFERENCIA D AGEN
PARA EXPORTACION EN

040440018001-0 INSTALACION
DE ILUMINACION PUBLICA
SOLAR Y CONVENCIONAL EN
DISTINTOS PUNTOS DE
NAVIDAD

040440018184-0 INSTALACION
ILUMINACION EN BARRIOS
URBANOS Y RURALES DE SAN
VICENTE DE TAGUA TAGUA

040440019595-0
MEJORAMIENTO PAVIMENTO
CALLE ESTANCILLA COMUNA
DE CODEGUA

040440019743-0 ADQUISICION
REP CAMION ALJIBE Y
CAMION PLANO ADQ EQUIPOS
AA.DD. VIALIDAD REGION
OHIGGINS

040440019844-0
CAPACITACION YO
EMPRENDO AVANZADO

040440020696-0
TRANSFERENCIA PROGRAMA
RIEGO INTRAPREDIAL INDAP

040440020719-0
CAPACITACION YO
EMPRENDO SEMILLA
REGULAR PARA PERSONAS
CON IDEA DE NEGOCIO O
NEGOCIO PRECARIO

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 298.893
0 73.519.120
0 56.383.580
0 218.408.282
0 (666.667)
0 1.689.266
0 60.350.611
0 1.689.266
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Devengado

298.893

73.519.120

56.383.580

218.408.282

79.058.930

1.689.266

60.350.611

1.689.266

Efectivo

298.893

73.519.120

56.383.580

194.548.075

141.018.518

1.689.266

60.350.611

1.689.266



Nivel

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

! 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional
Region VI

. 02 P02-Inversion Regional

Region VI

Programa Presupuestario

Iniciativa Inversion

040440021576-0
MEJORAMIENTO
INFRAESTRUCTURA CLUB
DEPORTIVO JUVENIL
MARCHIGUE

040440022448-0
TRANSFERENCIA
PERFECCIONAMIENTO LEGAL
Y TECNICO DEL DOMINIO DE
TIERRAS

040440022983-0
TRANSFERENCIA PARA EL
MEJORAMIENTO DE LA
GESTION EN RIEGO REGION
DEL LIBERTADOR

040440025283-0
MEJORAMIENTO
MULTICANCHAS POBLACION
GRANJA'Y POBLACION 1Y 2
DE OCTUBRE

040440025315-0 REPOSICION
DE LUMINARIAS VILLA
CORAZON Y MEJORAMIENTO
LUMINICO PARQUE DE LA
JUVENTUD

040440025324-0
CONTRUCCION PLAZAS 1 DE
MAYO Y SAN ROBERTO DE
PICHIDEGUA

040440025329-0
CONSTRUCCION CANCHA DE
PASTO SINTETICO JUNTA DE
VECINOS BARRANCAS

040440027284-0
TRANSFERENCIA CLUSTER
QUINOA FORTALECE
PROMOCIONA Y POSICIONA

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 29.993.399
0 2.185.560
0 7.092.001
0 26.654.657
0 29.761.282
0 8.805.466
0 24.237.010
0 15.000.000
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Devengado

29.993.399

2.185.560

7.092.001

26.654.657

29.761.282

8.805.466

24.237.010

15.000.000

Efectivo

29.993.399

2.185.560

7.092.001

26.654.657

29.761.282

8.805.466

24.237.010

15.000.000



Nivel

Programa Presupuestario

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 PO2-Inversién Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Regioén VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

02 P02-Inversion Regional
Region VI

Iniciativa Inversion

040440027287-0
TRANSFERENCIA E | D PARA
FERIAS LIBRES DIGITALES

040440027296-0
TRANSFERENCIA
AGROECOLOGICA CON
GESTION HIDRICA EN

040440027305-0
TRANSFERENCIA PARA
ALIMENTOS CON HOJAS DE
AMARANTO

040440027306-0
TRANSFERENCIA
DROSOPHILA SUZUKII PLAGA
PRESENTE FUTURA

040440027310-0
TRANSFERENCIA
ADAPTACION AL CAMBIO
CLIMATICO DE ARRIEROS

040440027312-0
TRANSFERENCIA'Y
ADOPCION DE TECNOLOGIAS
PARA LA GESTION DE RIESGO
EN CEREZAS

040440027451-0
TRANSFERENCIA PROGRAMA
APL ADAPTACION AL CAMBIO
CLIMATICO PARA
PRODUCTORES DE CEREZO

040440027678-0
TRANSFERENCIA
OPTIMIZACION DEL USO DEL
AGUA DE RIEGO EN
ARANDANOS

Ley de
Presupuestos

Requerimiento

Compromiso

0 1.040.000
0 8.063.414
0 350.800
0 747.111
0 15.744.281
0 2.980.058
0 (32.500.000)
0 35.580.000
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Devengado

1.040.000

8.063.414

350.800

747.111

15.744.281

2.980.058

35.580.000

Efectivo

1.040.000

8.063.414

350.800

747.111

15.744.281

2.980.058

35.580.000



Programa Presupuestario | Nivel

Ley de

Nivel Iniciativa Inversion Requerimiento | Compromiso Devengado Efectivo
Presupuestos
02 PO2-Inversién Regional 0430037328-0 CONSTRUCCION
1 Region Vi 2 |CASETAS SANITARIAS 0 0 99.717.716 99.717.716 99.717.716
LOCALIDAD DE ZUIG
02 P02-Inversion Regional 0430133146-0 REPOSICION
L Region VI 2 DEL CUARTEL DEL G.O.P.E. O’ 0 0 213.185.644 213.185.644 0
HIGGINS
02 P02-Inversién Regional 0430434978-0 CONSERVACION
Regi6n VI 2 INFRAESTRUCTURA 0 0 12.126.100 0 0

HOSPITAL DE COINCO
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